
令和 5年 1月 4日 

 

ご利用者・ご入居者・ご家族様 

関係各位 

 

社会福祉法人 鼎 

理事長 山近 勉 

 

新型コロナウイルス感染症の陽性者発生について（第 5報） 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 当法人が運営する特別養護老人ホームエコトピア酒々井（多床室 2 階）のご入居者・職員にお

きまして新型コロナウイルスの陽性者が確認されたことの続報です。 

 

 

 

1月 4日（水）風邪症状がみられたご入居者 1名新たに陽性が確認されました。 

 

 

 

皆様には多大なるご心配をおかけし誠に申し訳ございません。引き続き関係機関と連携を図り、

完全分離等行い感染拡大防止に最大限努めて参りますので、ご理解・ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 


